- بد حجابی یا تمسخر به حجاب جمال کمانگر ص ۲
- "سازمان کهنه مسلمانان" سعید کرامت ص ۳
- کنفرانس تشکیلات بریتانیای حزب حکمتیست ص ۳
- اقدامات بمناسبت هفته منصور حکمت ص ۴

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

جمعه ها منتشر می شود!

# کمونئیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۲ خرداد ۱۳۸۶ - ۱ ژوئن ۲۰۰۷

سردبیر: فواد عبداللہی fuad\_1917@yahoo.com

www.hekmatist.com

## در مورد کمپین "اکس مسلم"

قابل توجه همه اعضای حزب در خارج کشور

نشریه کمونیست، مواضع حزب را اعلام میکند. و طبعاً موضع اعلام شده در شماره ۱۴۷ نشریه کمونیست در مورد کمپین اکس مسلم در خارج کشور نیز موضع حزب حکمتیست است.